АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2014 № 336

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации городского округа Стрежевой

На основании части 2 статьи 16 Регламента Администрации городского округа

Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа
от 30.01.2006 № 27, в связи с истечением срока, на который рассчитывалось действие
муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа

Стрежевой:
- от 28.12.2007 № 707 «Об утверждении Программы реформирования

муниципальных финансов городского округа Стрежевой на 2008-2009 годы»;
-  от 17.07.2008 № 436 «О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Стрежевой от 28.12.2007 № 707».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Мэра городского округа,
первый заместитель Мэра         И.В. Садыкова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	На основании части 2 статьи 16 Регламента Администрации городского округа Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа  от 30.01.2006 № 27, в связи с истечением срока, на который рассчитывалось действие муниципального правово...